למסקנה שהתביעה הוכיחה בסופו של יום את עובדות כתב האישום.

לאור כל המפורט ומנותח לעיל מורשע לפיכך בזאת הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ט , 03 דצמבר 2018, במעמד הצדדים